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미원초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-04-03 예산액 1,701,597,000

제1조 2019학년도  미원초등학교회계1차 추가경정 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  1,701,597,000원으

로 하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2018학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-04-031



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,701,597 1,107,829 593,768 53.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 102,615 128,335 7.5

학생복지/교육격차 해소 45,793 406,487 23.8

기본적 교육활동 120,354 370,767 21.7

선택적 교육활동 208,645 300,586 17.6

교육활동 지원 38,545 85,237 5.0

학교 일반운영 12,169 344,538 20.2

학교시설 확충 65,186 65,186 3.8

학교 재무활동 461 461 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 92,129 92,129 5.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 508,074 1,354,759 79.6

이전수입 기타이전수입 0 43,615 2.5

자체수입 학부모부담수입 0 169,225 9.9

자체수입 행정활동수입 0 8,304 0.4

기타수입 전년도이월금 -6,435 33,565 1.9
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,490,503 890,300 600,203

1.지방자치단체이전수입 92,129 0 92,129

1.비법정이전수입 6,804 0 6,804

1.기초지방자치단체전입금 6,804 0 6,804

1.급식비보조금(기초) 6,804 0 6,804
(성립전)가평군 학교급식 지원(친환경쌀,포도주

스) : 6,804,000원×1회=
6,804,000

2.교육경비보조금 85,325 0 85,325

1.기초지방자치단체전입금 85,325 0 85,325

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
85,325 0 85,325

(성립전)학교운동부 육성지원 보조금 : 

7,200,000원×1회=
7,200,000

(성립전)가평군 책읽는학교 지원금 : 5,625,000

원×1회=
5,625,000

(성립전)가평군 방과후학교 지원금 : 

21,000,000원×1회=
21,000,000

(성립전)가평군 창의적교육과정 운영 지원금 : 

13,450,000원×1회=
13,450,000

(성립전)가평군 오케스트라 지원금 : 

14,000,000원×1회=
14,000,000

(성립전)가평군 합창부 지원금 : 10,000,000원

×1회=
10,000,000

(성립전)가평군 문화예술기반 교육과정(유치원)

 지원금 : 3,000,000원×1회=
3,000,000

(성립전)평군 초등생존수영 지원금 : 2,050,000

원×1회=
2,050,000

(성립전)가평군 문화예술기반교육과정 운영 지

원 : 4,000,000원×1회=
4,000,000

(성립전)가평군 유치원종일반운영지원 : 

2,000,000원×1회=
2,000,000

(성립전)가평군 마을연계 교육과정운영 지원금 

: 3,000,000원×1회=
3,000,000

2.교육비특별회계이전수입 1,354,759 846,685 508,074

1.교육비특별회계전입금수입 1,354,759 846,685 508,074

1.학교회계전입금 1,354,759 846,685 508,074

1.학교운영비전입금 603,762 603,762 0

2.목적사업비전입금 750,997 242,923 508,074
(성립전)체육전임코치 인건비 : (0원 × 1교) -

 14,100,000원 =
-14,100,000

(성립전)유아학비지원금 : 1,177,900원 × 1교 

=
1,178,000

(성립전)초등돌봄교실운영비(장락) : 2,000,000

원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)장락 돌봄교실 인건비 : 6,000,000원 

× 1교 =
6,000,000

(성립전)교내외생활교육지원금 : 500,000원 × 

1교 =
500,000

(성립전)2019통학차량보조원인건비 : 

11,726,000원 × 1교 =
11,726,000
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)문화예술교육활성화 지원금 : 

3,000,000원 × 1교 =
3,000,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

100,115,000원 × 1교 =
100,115,000

(성립전)사서인건비지원금 : 20,000,000원 × 1

교 =
20,000,000

(성립전)사서업무수당 : 240,000원 × 1교 = 240,000

(성립전)본교 초등돌봄교실운영비 : 6,000,000

원 × 1교 =
6,000,000

(성립전)본교 초등돌봄교실인건비 : 18,000,000

원 × 1교 =
18,000,000

(성립전)특수교육지도사 인건비 : 21,000,000원

 × 1교 =
21,000,000

(성립전)유치원방과후운영비 : 12,500,000원 ×

 1교 =
12,500,000

(성립전)초등돌봄교실인건비(위곡) : 6,000,000

원 × 1교 =
6,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비(위곡) : 2,000,000

원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)행정실무사인건비 지원금 : 26,000,000

원 × 1교 =
26,000,000

(성립전)행정실무사인건비 지원금 : 

(39,000,000원 × 1교) - 26,000,000원 =
13,000,000

(성립전)급식교육공무직원인건비 : 8,742,000원

 × 1교 =
8,742,000

(성립전)안심알리미서비스지원금 : 3,545,000원

 × 1교 =
3,545,000

(성립전)공동사택운영비 : 2,000,000원 × 1교 

=
2,000,000

(성립전)스포츠강사 복지포인트 : 400,000원 ×

 1교 =
400,000

(성립전)스포츠강사인건비 : 8,408,000원 × 1

교 =
8,408,000

(성립전)유치원교육과정운영지원금 : 1,000,000

원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)환경개선 대응지원사업 : 65,186,000원

 × 1교 =
65,186,000

(성립전)학교운동부지도자 인건비 : 14,100,000

원 × 1교 =
14,100,000

(성립전)교육과정연수 지원금 : 2,500,000원 ×

 1교 =
2,500,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 8,080,000

원 × 1교 =
8,080,000

(성립전)체험버스운영비지원 : 3,000,000원 × 

1교 =
3,000,000

(성립전)공동조리교 급식차량경비 지원금 : 

9,553,490원 × 1교 =
9,554,000

(성립전)학교급식 기구 및 시설확충비 지원금 :

 2,480,000원 × 1교 =
2,480,000

(성립전)장락분교장 농산어촌 방과후학교 운영

비 : 5,020,000원 × 1교 =
5,020,000

(성립전)혁신교육지구 지원금 : 3,300,000원 ×

 1교 =
3,300,000

(성립전)혁신교육지구 지원금 : (7,300,000원 

× 1교) - 3,300,000원 =
4,000,000
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)혁신교육지구 지원금 : (9,800,000원 

× 1교) - 7,300,000원 =
2,500,000

(성립전)혁신교육지구 지원금 : (12,800,000원 

× 1교) - 9,800,000원 =
3,000,000

(성립전)4.3.3.소규모협력학습 운영비 : 

2,500,000원 × 1교 =
2,500,000

(성립전)다문화감수성 교육 프로그램 운영비 : 

1,300,000원 × 1교 =
1,300,000

(성립전)위곡분교장 농산어촌방과후지원금 : 

5,700,000원 × 1교 =
5,700,000

(성립전)위곡분교장 방과후연계형 돌봄교실 운

영비 : 15,000,000원 × 1교 =
15,000,000

(성립전)위곡분교장 학생보호인력운영비 : 

5,200,000원 × 1교 =
5,200,000

(성립전)다문화 특별학급 운영비 : 10,000,000

원 × 1교 =
10,000,000

(성립전)다문화언어강사 운영비 : 13,200,000원

 × 1교 =
13,200,000

(성립전)다문화국제혁신학교운영비 : 

50,000,000원 × 1교 =
50,000,000

(성립전)다문화 예비학교 운영비 : 18,000,000

원 × 1교 =
18,000,000

(성립전)학생보호인력운영비 : 5,200,000원 × 

1교 =
5,200,000

3.기타이전수입 43,615 43,615 0

1.학교회계간이전수입 43,615 43,615 0

1.다른학교회계전입금 43,615 43,615 0

1.다른학교회계전입금 43,615 43,615 0

2.자체수입 177,529 177,529 0

1.학부모부담수입 169,225 169,225 0

1.수익자부담수입 169,225 169,225 0

1.급식비 57,889 57,889 0

1.급식비 43,457 43,457 0

2.우유급식비 14,432 14,432 0

2.방과후학교활동비 49,860 49,860 0

1.방과후학교활동비 49,860 49,860 0
(성립전)방과후학교 운영비 : 6,000,000원

+20,000,000원=
26,000,000

(성립전)방과후학교 교재비 : -6,000,000원×1

회=
-6,000,000

(성립전)방과후학교 재료구입비 : -20,000,000

원×1회=
-20,000,000

3.현장체험학습비 33,176 33,176 0

1.현장체험학습비 33,176 33,176 0
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.청소년단체활동비 9,100 9,100 0

1.청소년단체활동비 9,100 9,100 0

5.돌봄활동운영비 19,200 19,200 0

1.돌봄활동운영비 19,200 19,200 0

2.행정활동수입 8,304 8,304 0

1.사용료및수수료 3,600 3,600 0

1.사용료및수수료 3,600 3,600 0

1.사용료 3,600 3,600 0

2.기타행정활동수입 4,704 4,704 0

1.이자수입 4,200 4,200 0

1.이자수입 4,200 4,200 0

2.기타행정활동수입 504 504 0

1.기타행정활동수입 504 504 0

3.기타수입 33,565 40,000 -6,435

1.전년도이월금 33,565 40,000 -6,435

1.순세계잉여금 33,104 40,000 -6,896

1.순세계잉여금 33,104 40,000 -6,896

1.순세계잉여금 33,104 40,000 -6,896순세계잉여금 : -6,896,250원×1회= -6,896,000

2.정산대상재원사용잔액 461 0 461

1.정산대상재원사용잔액 461 0 461

1.정산대상재원사용잔

액
461 0 461정산대상재원사용잔액 : 461,000×1회= 461,000

세입합계 1,701,5971,107,829 593,768

4 발행일 : 2019-04-03



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 128,335 25,720 102,615

1.기타 교직원보수 24,720 24,720 0

1.학교운영지원수당 24,720 24,720 0

1.교원연구수당 24,720 24,720 0

1.운영수당 24,720 24,720 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 103,615 1,000 102,615

1.교직원연수 3,500 1,000 2,500

1.교직원연수운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.교육과정 문해력신장 권역별 연수비(목)2,500 0 2,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500(성립전)교재비  15,000원×50명= 750,000

(성립전)운영비  750,000원×1회= 750,000

2.운영수당 1,000 0 1,000(성립전)강사비  250,000원×4명= 1,000,000

2.교직원복지 100,115 0 100,115

1.교육공무직원 처우개선수당(목) 100,115 0 100,115

1.무기계약직원인건비 100,115 0 100,115
(성립전)정액급식비  130,000원×22명×6

월=
17,160,000

(성립전)교통보조비  60,000원×22명×6월

=
7,920,000

(성립전)근속수당  290,718원×22명×6월= 38,375,000

(성립전)정기상여금  450,000원×22명= 9,900,000

(성립전)가족수당  80,000원×22명×6월= 10,560,000

(성립전)자녀학비보조금  400,000원×2분

기=
800,000

(성립전)맞춤형복지비  700,000원×22명

×1회=
15,400,000

2.학생복지/교육격차 해소 406,487 360,694 45,793

1.급식 관리 351,512 330,327 21,185

1.학교급식운영 351,512 330,327 21,185

1.급식운영비(방일초전입금 및 수익자)87,072 87,072 0

1.전기요금 5,653 5,653 0  

2.연료비 12,321 12,321 0  
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3.급식용식재료비 69,098 69,098 0  

2.우유급식비(수) 14,432 14,432 0

1.우유대금 14,432 14,432 0  

3.차량급식경비(목) 9,963 0 9,963

1.일반수용비 9,963 0 9,963(성립전)급식차량경비  2,683,110원×1회= 2,684,000

급식차량경비  408,890원×1회= 409,000

(성립전)급식차량경비(장락)  6,870,000원

×1회=
6,870,000

4.급식운영비(무상) 202,823 202,823 0

1.일반수용비 31,205 31,205 0  

2.급식용식재료비 171,618 171,618 0  

5.급식운영인건비(무상) 26,000 26,000 0

1.무기계약직원인건비 23,696 23,696 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,304 2,304 0  

6.급식운영인건비(목) 8,742 0 8,742

1.무기계약직원인건비 7,862 0 7,862
(성립전)조리사 및 조리실무사 인건비  

1,915,470원×4명=
7,662,000

(성립전)위험수당  50,000원×4명= 200,000

2.무기계약직원법정부

담금
880 0 880(성립전)건강보험 부담금  70,000원×4명= 280,000

(성립전)국민연금 부담금  90,000원×4명= 360,000

(성립전)고용보험 부담금  35,000원×4명= 140,000

(성립전)산재보험 부담금  25,000원×4명= 100,000

7.급식기구 및 시설확충비(목) 2,480 0 2,480

1.시설비 2,480 0 2,480
(성립전)급식실 배기후드 설치  2,480,000

원×1회=
2,480,000

2.보건 관리 18,845 17,945 900

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,205 11,005 200

1.학생건강검사 5,333 5,333 0

1.학생복지비 5,333 5,333 0  

2.보건실운영 4,770 4,570 200

1.일반수용비 970 970 0  
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2.운영수당 800 600 200성교육 강사비  200,000원×1회= 200,000

3.교육운영비 400 400 0  

4.학생복지비 2,000 2,000 0  

5.비품구입비 600 600 0  

3.학생안전공제회비 1,102 1,102 0

1.학생복지비 1,102 1,102 0  

2.학교환경위생관리 7,640 6,940 700

1.먹는물관리 6,080 5,380 700

1.일반수용비 6,080 5,380 700
정수기 및 급수관 수질검사  100,000원×1

회=
100,000

정수기유지관리  600,000원×1회= 600,000

2.공기질측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.방역관리 560 560 0

1.일반수용비 560 560 0  

3.교육격차 해소 12,182 200 11,982

1.급식비지원 6,804 0 6,804

1.학교급식지원(군) 6,804 0 6,804

1.급식용식재료비 6,804 0 6,804
(성립전)친환경쌀 보조금  27kg×185일

×950원=
4,746,000

(성립전)포도주스 지원  420명×700원×7

회=
2,058,000

2.청소년단체활동비지원 200 200 0

1.청소년단체활동운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.누리과정비지원 1,178 0 1,178

1.누리과정비 지원 1,178 0 1,178

1.교육운영비 1,178 0 1,178(성립전)재료비  228,000원×1회= 228,000

(성립전)방과후과정비  950,000원×1회= 950,000

4.기타 교육격차해소 지원 4,000 0 4,000

1.기초학력보장프로그램 운영(목) 4,000 0 4,000
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1.운영수당 3,500 0 3,500(성립전)강사비  700,000원×1명×5월= 3,500,000

2.교육운영비 500 0 500(성립전)간식비  250,000원×2회= 500,000

4.학생복지 23,948 12,222 11,726

1.학생복지운영 23,948 12,222 11,726

1.통학버스보조원인건비(자체+목) 14,848 3,122 11,726

1.무기계약직원인건비 13,262 3,000 10,262
(성립전)연차수당 및 퇴직적립금  579,380

원+1,337,040원=
1,917,000

(성립전)통학버스보조원 인건비  828,860

원×10월+56,000원=
8,345,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,586 122 1,464

(성립전)건강보험 부담금  50,000원×12월

=
600,000

(성립전)국민연금 부담금  42,000원×12월

=
504,000

(성립전)고용보험 부담금  20,000원×12월

=
240,000

(성립전)산재보험 부담금  10,000원×12월

=
120,000

2.통학차량운영지원 9,100 9,100 0

1.일반수용비 9,100 9,100 0  

3.기본적 교육활동 370,767 250,413 120,354

1.교과 활동 320,687 206,333 114,354

1.교과활동지원 38,395 18,600 19,795

1.교육과정운영 14,100 14,100 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 800 800 0  

3.교육운영비 3,800 3,800 0  

4.학습준비물 7,500 7,500 0  

2.교실환경관리 4,845 1,500 3,345

1.일반수용비 4,845 1,500 3,345학급표찰 교체  3,345,000원×1회= 3,345,000

3.교무실운영비 3,500 3,000 500

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.비품구입비 1,500 1,000 500
교무실 파티션 및 가구 구입  500,000원

×1회=
500,000

4.창의적 교육과정 운영(군) 13,450 0 13,450

1.일반수용비 2,900 0 2,900
(성립전)천막 및 의자 임차  2,900,000원

×1회=
2,900,000

4 발행일 : 2019-04-03



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.운영수당 3,450 0 3,450
(성립전)심리상담프로그램 운영 강사비  

431,250원×4명×2명=
3,450,000

3.교육운영비 7,100 0 7,100
(성립전)현수막 제작 및 게시  100,000원

×10개=
1,000,000

(성립전)포스터 제작  60,000원×4학급= 240,000

(성립전)게시용 액자구입  17,000원×30개

=
510,000

(성립전)홍보용 의류 제작  5,000원×457

장=
2,285,000

(성립전)애드벌룬 설치  1,815,000원×1회

=
1,815,000

(성립전)홍보용 시화 제작 및 설치  

80,000원×10회=
800,000

(성립전)차량용 홍보물 제작  50,000원×9

회=
450,000

5.소규모협력학습(목) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500재료비  -500,000원×1회= -500,000

(성립전)재료비  300,000원×4회= 1,200,000

(성립전)간식비  300,000원×1회= 300,000

(성립전)다문화체험교육비(방일초 송금)  

1,000,000원×1회=
1,000,000

스포츠클럽운영(방일초 송금)  500,000원

×1회=
500,000

2.과학교과활동 4,900 4,900 0

1.과학교과운영 4,900 4,900 0

1.교육운영비 4,900 4,900 0  

3.[국고]체육교과활동 18,858 8,000 10,858

1.학교스포츠클럽운영(총액) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 350 350 0  

2.교육운영비 1,650 1,650 0  

2.체육교과활동 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

3.[국고-자체]스포츠강사 인건비(목)8,808 0 8,808

1.기간제직원인건비 7,588 0 7,588
(성립전)스포츠강사 인건비  1,706,900원

×4월=
6,828,000

(성립전)스포츠강사 처우개선비  190,000

원×4월=
760,000

2.맞춤형복지비 400 0 400
(성립전)스포츠강사 맞춤형복지비  

400,000원×1회=
400,000

3.기간제직원법정부담

금
820 0 820

(성립전)기관부담 보험료  205,000원×4월

=
820,000
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4.초등 생존수영 운영(군) 2,050 0 2,050

1.교육운영비 2,050 0 2,050
(성립전)생존수영교육 수업비  50,000원

×41시간=
2,050,000

4.예술교과활동 17,000 10,000 7,000

1.학생주도프로젝트운영비(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학생예술제 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

3.예술동아리(목) 2,000 0 2,000

1.운영수당 750 0 750
(성립전)예술동아리 강사비  750,000원×1

회=
750,000

2.교육운영비 1,250 0 1,250
(성립전)예술동아리 운영비  250,000원×5

회=
1,250,000

4.학교축제(목) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)학교축제 운영비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

5.문화예술기반교육과정(군) 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,000 0 2,000(성립전)전통음악전문가 초빙수업 강사료  40,000원×6
학급×6시간+40,000원×2학급×7시간=

2,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)찾아오는 문화공연 임차  

2,000,000원×1회=
2,000,000

5.외국어교과활동 4,300 4,300 0

1.외국어교과활동 4,300 4,300 0

1.기간제교원인건비 3,300 3,300 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.기간제교원법정부담

금
200 200 0  

6.특수교육교과활동 27,976 6,511 21,465

1.특수교육지도사인건비 1,658 1,658 0

1.무기계약직원인건비 1,658 1,658 0  

2.특수교육교과활동 4,853 4,853 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.전기요금 900 900 0  

3.교육운영비 3,200 3,200 0  

4.도서구입비 553 553 0  
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3.특수교육지도사인건비(목) 21,000 0 21,000

1.무기계약직원인건비 18,816 0 18,816
(성립전)인건비  1,850,000원×10월

+316,000원=
18,816,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,184 0 2,184(성립전)건강보험부담금  65,000원×12월= 780,000

(성립전)국민연금부담금  70,000원×12월= 840,000

(성립전)고용보험부담금  30,000원×12월= 360,000

(성립전)산재보험부담금  17,000원×12월= 204,000

4.특수교육방과후교육비(목) 465 0 465

1.교육운영비 465 0 465
특수교육방과후교육비(자체)  465,000원

×1회=
465,000

7.전문교과활동 1,620 1,620 0

1.급식실운영 1,620 1,620 0

1.일반수용비 1,620 1,620 0  

8.유치원교과활동 11,713 7,713 4,000

1.유치원교과운영 7,033 7,033 0

1.교육운영비 5,890 5,890 0  

2.학습준비물 1,000 1,000 0  

3.학생복지비 143 143 0  

2.유치원생 복지운영 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0  

3.유치원 교육과정 운영(목) 1,000 0 1,000

1.학습준비물 1,000 0 1,000
(성립전)유치원 학습준비물 구입  500,000

원×2회=
1,000,000

4.문화예술기반 교육과정 운영(군) 3,000 0 3,000

1.운영수당 525 0 525
(성립전)강사비 및 재료비  262,500원×2

회=
525,000

2.교육운영비 2,475 0 2,475(성립전)차량 임차  550,000원×3회= 1,650,000

(성립전)체험비  7,000원×25명×3회= 525,000

(성립전)인형극 입장료  6,000원×25명×2

회=
300,000

9.부설기관교과활동 195,925 144,689 51,236

1.1. 과학교과운영(장락) 1,400 1,000 400

1.교육운영비 1,400 1,000 400과학소모품 구입  400,000원×1회= 400,000
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2.2. 교과활동지원(장락) 4,440 4,440 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 3,800 3,800 0  

3.학습준비물 440 440 0  

3.3. 체육교과활동(장락) 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

4.4. 특수교육교과활동(장락) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.5. 방과후학교 및 돌봄교실 운영(장락)32,300 32,300 0

1.운영수당 24,600 24,600 0  

2.교육운영비 7,700 7,700 0  

6.6. 학생복지운영(장락) 1,174 1,174 0

1.교육운영비 840 840 0  

2.학생복지비 334 334 0  

7.7. 학급및학교운영지원(장락) 5,502 5,502 0

1.교직원복지비 250 250 0  

2.교육운영비 5,252 5,252 0  

8.8. 체험학습 운영(장락) 9,355 10,255 -900

1.교육운영비 8,955 9,855 -900창의적체험학습 운영  -900,000원×1회= -900,000

2.학생복지비 400 400 0  

9.9. 도서실 및 정보부 운영(장락) 4,178 4,178 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.비품구입비 2,678 2,678 0  

3.도서구입비 1,200 1,200 0  

10.10.학부모 및 학생 참여 운영(장락)1,700 1,700 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학생복지비 1,000 1,000 0  

3.일반업무추진비 200 200 0  
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11.1. 과학교과운영(위곡) 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

12.2. 교과활동지원(위곡) 6,200 6,200 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 4,700 4,700 0  

3.학습준비물 1,200 1,200 0  

13.3. 체육교과활동(위곡) 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

14.4. 방과후학교 운영(위곡) 12,812 21,996 -9,184

1.운영수당 11,612 20,796 -9,184
방과후학교 강사비(피아노)  -2,160,000원

×1회=
-2,160,000

방과후학교 강사비(오케스트라)  

-4,864,000원×1회=
-4,864,000

방과후학교 강사비(생명과학)  -2,160,000

원×1회=
-2,160,000

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

15.5. 돌봄교실 운영(위곡) 9,500 9,500 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 7,200 7,200 0  

3.무기계약직원법정부

담금
300 300 0  

16.6. 학생복지운영(위곡) 652 652 0

1.학생복지비 652 652 0  

17.7. 학급및학교운영지원(위곡) 13,810 13,810 0

1.교직원복지비 300 300 0  

2.교육운영비 13,510 13,510 0  

18.8. 체험학습 운영(위곡) 11,876 11,876 0

1.교육운영비 11,876 11,876 0  

19.9. 도서실 및 정보부 운영(위곡) 8,946 8,946 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

2.비품구입비 3,946 3,946 0  

3.도서구입비 2,500 2,500 0  
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20.10. 학부모 및 학생 참여 운영(위곡)2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학생복지비 1,000 1,000 0  

21.11. 돌봄교실운영비(장락, 목적) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)프로그램 운영비  1,000,000원×1

회=
1,000,000

(성립전)급·간식비  700,000원×1회= 700,000

(성립전)기타운영비  300,000원×1회= 300,000

22.12. 돌봄교실인건비(장락, 목적) 6,000 0 6,000

1.무기계약직원인건비 5,250 0 5,250
(성립전)돌봄전담사 인건비  1,750,000원

×3월=
5,250,000

2.무기계약직원법정부

담금
750 0 750

(성립전)기관부담 보험료  250,000원×3월

=
750,000

23.13. 돌봄교실운영비(위곡,목적) 2,000 0 2,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전)프로그램 운영 강사비  200,000원

×5회=
1,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)프로그램 운영 간식비  25,000원

×6명×4월=
600,000

(성립전)프로그램 운영 급식비  5,000원

×5명×4회=
100,000

(성립전)프로그램 기타 운영비  100,000원

×3회=
300,000

24.14. 돌봄교실인건비(위곡,목적) 6,000 0 6,000

1.무기계약직원인건비 5,250 0 5,250
(성립전)돌봄전담사 인건비  5,250,000원

×1회=
5,250,000

2.무기계약직원법정부

담금
750 0 750

(성립전)기관부담 보험료  62,500원×12월

=
750,000

25.16. 농산어촌방과후학교 운영(장락,목적)5,020 0 5,020

1.운영수당 5,020 0 5,020
(성립전)방과후학교 강사비  1,255,000원

×4월=
5,020,000

26.17. 오케스트라 운영 지원금(위곡, 보조금)14,000 0 14,000

1.운영수당 12,160 0 12,160
(성립전)강사비  38,000원×4시간×8회×5

개월×2명=
12,160,000

2.교육운영비 1,840 0 1,840(성립전)간식비  250,000원×2회= 500,000

(성립전)버스임차비  400,000원×2회= 800,000

(성립전)악기수리 및 소모품 구입비  

540,000원×1회=
540,000

27.18. 농산어촌방과후운영(위곡,목)5,700 0 5,700

1.운영수당 4,592 0 4,592
(성립전)방과후강사비(생명과학)  30,000

원×2시간×4주×9월=
2,160,000

(성립전)방과후강사비(오케스트라)  

38,000원×4시간×2명×4주×2월=
2,432,000
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2.교육운영비 1,108 0 1,108
(성립전)방과후활동재료비(전통요리)  

55,400원×20회=
1,108,000

28.19. 연계형돌봄교실운영(위곡,목)15,000 0 15,000

1.운영수당 12,064 0 12,064
(성립전)연계형돌봄 방과후강사비(피아노)

  30,000원×2시간×4주×9월=
2,160,000

(성립전)연계형돌봄 방과후강사비(생명과

학)  30,000원×2시간×4주×9월=
2,160,000

(성립전)연계형돌봄 방과후강사비(컴퓨터)

  30,000원×2시간×4주×8월=
1,920,000

(성립전)연계형돌봄 방과후강사비(오케스

트라)  38,000원×2시간×8회×2명×4월=
4,864,000

(성립전)연계형？？봄 방과후강사비(전통

요리)  30,000원×2시간×4주×4월=
960,000

2.교육운영비 2,936 0 2,936
(성립전)연계형돌봄 요리교실 재료 및 소

모품 구입  91,750원×32주=
2,936,000

29.20. 학생보호인력 운영(위곡, 목)5,200 0 5,200

1.기간제직원인건비 4,940 0 4,940
(성립전)학생보호인력 봉사료  13,000원

×2명×190일=
4,940,000

2.일반수용비 260 0 260
(성립전)학생보호인력 운영비  130,000원

×2회=
260,000

2.창의적 체험활동 50,080 44,080 6,000

1.자율활동 2,500 2,500 0

1.학생회활동지원 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0  

2.현장체험학습활동 37,280 31,280 6,000

1.현장체험학습(수) 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0  

2.숙박형주제별체험학습(수) 26,800 26,800 0

1.교육운영비 26,800 26,800 0  

3.현장체험학습(자체) 280 280 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 180 180 0  

4.문화예술교육활성화(체험버스운영(목))3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)학년별 체험버스 운영비  500,000

원×6개학급=
3,000,000

5.마을연계 교육과정 운영(군) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)우리마을 달인찾기 활동 재료비  

400,000원×4학급=
1,600,000

(성립전)선배와의 만남 활동 재료비  

50,000원×12학급=
600,000
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(성립전)마을에 자랑하기 활동 재료비  

100,000원×8학급=
800,000

3.동아리활동 9,100 9,100 0

1.청소년단체운영(수) 9,100 9,100 0

1.교육운영비 9,100 9,100 0  

4.진로활동 1,200 1,200 0

1.진로교육운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.선택적 교육활동 300,586 91,941 208,645

1.방과후학교 운영 145,223 65,143 80,080

1.방과후학교운영 78,080 39,000 39,080

1.방과후학교운영(수) 38,000 38,000 0

1.운영수당 12,000 12,000 0  

2.교육운영비 26,000 26,000 0  

2.다문화합창단 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.농산어촌방과후학교 운영비(목) 8,080 0 8,080

1.운영수당 8,080 0 8,080
(성립전)방과후학교 강사료  8,080,000원

×1회=
8,080,000

4.방과후학교 지원금(군) 21,000 0 21,000

1.운영수당 20,100 0 20,100
(성립전)방과후학교 강사료  30,000원

×670시간=
20,100,000

2.교육운영비 900 0 900
(성립전)방과후발표회 홍보비  100,000원

×1회=
100,000

(성립전)방과후발표회 의상대여료  

300,000원×1회=
300,000

(성립전)방과후발표회 재료구입비  

500,000원×1회=
500,000

5.어울림 합창단 운영(군) 10,000 0 10,000

1.운영수당 8,960 0 8,960
(성립전)강사비  35,000원×2시간×8회×8

월×2명=
8,960,000

2.교육운영비 1,040 0 1,040
(성립전)간식비 및 필요물품 구입  5,000

원×26명×8월=
1,040,000

2.돌봄교실운영 39,700 15,700 24,000

1.초등보육전담사인건비 3,700 3,700 0

1.무기계약직원인건비 3,700 3,700 0  
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2.돌봄교실운영(수) 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0  

3.초등돌봄전담사 인건비(목) 18,000 0 18,000

1.무기계약직원인건비 15,750 0 15,750
(성립전)돌봄전담사 인건비  5,250,000원

×3월=
15,750,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,250 0 2,250(성립전)건강보험부담금  250,000원×3월= 750,000

(성립전)국민연금부담금  200,000원×3월= 600,000

(성립전)고용보험부담금  200,000원×3월= 600,000

(성립전)산재보험부담금  100,000원×3월= 300,000

4.초등돌봄교실 운영비(목) 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000(성립전)간식비  25,000원×12명×7월= 2,100,000

(성립전)프로그램 운영비  1,000,000원×3

월=
3,000,000

(성립전)기타운영비  300,000원×3회= 900,000

3.유치원방과후학교운영 27,443 10,443 17,000

1.유치원 방과후활동 운영(수) 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0  

2.유치원 방과후과정 운영(수) 600 600 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.유치원방과후전담사 인건비 3,443 3,443 0

1.무기계약직원인건비 3,300 3,300 0  

2.무기계약직원법정부

담금
143 143 0  

4.유치원방과후과정 운영 900 900 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.비품구입비 500 500 0  

5.유치원방과후전담사 인건비(목) 12,500 0 12,500

1.무기계약직원인건비 10,950 0 10,950(성립전)인건비  1,095,000원×10월= 10,950,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,550 0 1,550(성립전)건강보험부담금  50,000원×10월= 500,000

(성립전)국민연금부담금  60,000원×10월= 600,000
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(성립전)고용보험부담금  25,000원×10월= 250,000

(성립전)산재보험부담금  20,000원×10월= 200,000

6.마을이 주도하는 방과후학교 운영(목)2,500 0 2,500

1.운영수당 1,500 0 1,500(성립전)방과후강사비  750,000원×2명= 1,500,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)체험활동비  500,000원×2회= 1,000,000

7.유치원종일반 운영 지원(군) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)프로젝트 학습자료  500,000원×2

학기=
1,000,000

(성립전)인성활동 학습자료  500,000원×2

학기=
1,000,000

2.독서활동 39,163 10,298 28,865

1.독서활동운영 39,163 10,298 28,865

1.독서활동운영 8,205 8,205 0

1.일반수용비 2,080 2,080 0  

2.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.도서구입비 4,325 4,325 0  

2.사서인건비(자체+목) 22,093 2,093 20,000

1.무기계약직원인건비 19,780 1,860 17,920(성립전)사서인건비  2,240,000원×8월= 17,920,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,313 233 2,080

(성립전)건강보험 부담금  100,000원×8월

=
800,000

(성립전)국민연금 부담금  100,000원×8월

=
800,000

(성립전)고용보험 부담금  35,000원×8월= 280,000

(성립전)산재보험 부담금  25,000원×8월= 200,000

3.사서업무수당(목) 240 0 240

1.무기계약직원인건비 240 0 240(성립전)사서업무수당  20,000원×12월= 240,000

4.책읽는 학교 운영(군) 5,625 0 5,625

1.도서구입비 5,625 0 5,625(성립전)도서구입  5,625,000원×1회= 5,625,000

5.책으로 세상을 바꾸는 독서 프로그램(목)3,000 0 3,000

1.운영수당 1,050 0 1,050(성립전)작가 강연료  350,000원×3회= 1,050,000

2.교육운영비 450 0 450
(성립전)독후활동재료구입  75,000원×6학

급=
450,000

3.도서구입비 1,500 0 1,500(성립전)도서구입  250,000원×6학급= 1,500,000
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3.교기육성 21,300 14,100 7,200

1.교기운영 21,300 14,100 7,200

1.체육코치인건비(목) 14,100 14,100 0

1.기간제직원인건비 12,912 12,912 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,188 1,188 0  

2.학교운동부지원(체육회) 7,200 0 7,200

1.교육운영비 7,200 0 7,200(성립전)대회출전비  3,190,000원×1회= 3,190,000

(성립전)용품비  2,805,000원×1회= 2,805,000

(성립전)간식비  2,000원×15명×38일= 1,140,000

(성립전)수중밴드  65,000원×1회= 65,000

4.기타 선택적 교육활동 94,900 2,400 92,500

1.창의교육운영 1,000 1,000 0

1.학생주도통합동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.다문화교육운영 93,900 1,400 92,500

1.다문화언어강사운영 1,400 1,400 0

1.기간제직원법정부담

금
1,400 1,400 0  

2.다문화감수성교육 운영(목) 1,300 0 1,300

1.운영수당 1,300 0 1,300
(성립전)다문화감수성교육강사비  130,000

원×10명=
1,300,000

3.다문화 언어강사 운영(목) 13,200 0 13,200

1.기간제직원인건비 13,200 0 13,200
(성립전)다문화언어강사 인건비  

1,320,000원×10월=
13,200,000

4.다문화 특별학급 운영(목) 10,000 0 10,000

1.운영수당 2,400 0 2,400
(성립전)다문화 댄스동아리 강사비  

30,000원×80회=
2,400,000

2.교육운영비 7,600 0 7,600
(성립전)교재 및 교구 구입비  100,000원

×10회=
1,000,000

(성립전)기자재 구입비  100,000원×6회= 600,000

(성립전)문화체험학습 운영비  500,000원

×7회=
3,500,000

(성립전)미원세계시민교육과정 운영비  

500,000원×5회=
2,500,000

5.다문화영역 국제혁신학교 운영(목)50,000 0 50,000
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1.교육운영비 30,400 0 30,400
(성립전)세계시민교육운영비  12,200,000

원×1회=
12,200,000

(성립전)세계시민교육운영 교구구입  

5,000,000원×1회=
5,000,000

(성립전)문화예술교육운영비  3,000,000원

×1회=
3,000,000

(성립전)체험학습운영지원비  7,000,000원

×1회=
7,000,000

(성립전)세계시민 교육과정 개발 운영비  

3,200,000원×1회=
3,200,000

2.목적사업업무추진비 4,600 0 4,600
(성립전)교육과정 연수 운영 업무추진비  

4,600,000원×1회=
4,600,000

3.시설비 15,000 0 15,000
(성립전)교육과정 환경 개선  15,000,000

원×1회=
15,000,000

6.다문화 예비학교 운영(목) 18,000 0 18,000

1.운영수당 10,000 0 10,000
(성립전)한국어강사 강사비  1,000,000원

×10회=
10,000,000

2.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전)교재 및 교구 구입비  100,000원

×5회=
500,000

(성립전)기자재 구입비  100,000원×10회= 1,000,000

(성립전)문화체험학습 운영비  500,000원

×6회=
3,000,000

(성립전)다문화동아리 운영비  500,000원

×7회=
3,500,000

5.교육활동 지원 85,237 46,692 38,545

1.교무업무 운영 39,200 13,200 26,000

1.교무학사운영 39,200 13,200 26,000

1.기초학력운영 11,200 11,200 0

1.운영수당 11,200 11,200 0  

2.교무행정실무사 운영 2,000 2,000 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0  

3.교무행정실무사 인건비(목) 26,000 0 26,000

1.무기계약직원인건비 22,460 0 22,460
(성립전)교무행정실무사 인건비  

1,700,000원×6월×2명+2,060,000원=
22,460,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,540 0 3,540

(성립전)건강보험 부담금  250,000원×6월

=
1,500,000

(성립전)국민연금 부담금  200,000원×6월

=
1,200,000

(성립전)고용보험 부담금  80,000원×6월= 480,000

(성립전)산재보험 부담금  60,000원×6월= 360,000

2.생활지도운영 19,545 7,000 12,545

1.학생생활상담지도 9,800 6,000 3,800
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1.상담실운영 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0  

2.녹색어머니회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.교내외생활지도비(목) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)생활지도 물품 구입비  200,000원

×2회=
400,000

(성립전)간식 구입비  100,000원×1회= 100,000

4.가평사랑 인성학교 운영(목) 3,300 0 3,300

1.교육운영비 3,300 0 3,300
(성립전)학급별 사제동행 운영  275,000원

×12학급=
3,300,000

2.학교폭력예방 9,245 500 8,745

1.학교폭력예방활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.안심알리미서비스(목) 3,545 0 3,545

1.일반수용비 3,545 0 3,545
(성립전)안심알리미서비스  3,545,000원

×1회=
3,545,000

3.학생보호인력운영(목) 5,200 0 5,200

1.기간제직원인건비 4,966 0 4,966
(성립전)학생보호인력 인건비  26,000원

×1명×191일=
4,966,000

2.일반수용비 234 0 234
(성립전)학생보호인력 운영비  234,000원

×1회=
234,000

3.학생안전교육 500 500 0

1.학생안전 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학습지원실 운영 26,492 26,492 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.정보화실운영 25,292 25,292 0

1.정보실운영 25,292 25,292 0

1.일반수용비 12,702 12,702 0  

2.교육운영비 3,190 3,190 0  
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3.비품구입비 9,400 9,400 0  

6.학교 일반운영 344,538 332,369 12,169

1.학교기관 운영 241,302 236,833 4,469

1.부서기본운영 117,171 122,386 -5,215

1.공공요금및제세공과금 55,290 55,290 0

1.일반수용비 2,050 2,050 0  

2.전기요금 30,000 30,000 0  

3.상하수도료 13,800 13,800 0  

4.기타공공요금 9,440 9,440 0  

2.행정사무운영 8,340 7,740 600

1.일반수용비 7,340 7,040 300사무용품소모품비  300,000원×1회= 300,000

2.비품구입비 700 400 300행정실 프린트 구입  -200,000원×1회= -200,000

교직원 노후 책상, 의자 교체  500,000원

×1회=
500,000

3.도서구입비 300 300 0  

3.행정지원인력운영 7,133 26,248 -19,115

1.무기계약직원인건비 1,700 1,700 0  

2.기간제직원인건비 4,236 21,236 -17,000
공무직대체인력인건비  -16,000,000원×1

회=
-16,000,000

연차수당 및 퇴직적립금  -1,000,000원×1

회=
-1,000,000

3.기간제직원법정부담

금
547 2,662 -2,115건강보험기관부담금  -700,000원×1회= -700,000

국민연금기관부담금  -900,000원×1회 -900,000

고용보험기관부담금  -340,000원×1회= -340,000

산재보험기관부담금  -175,000원×1회= -175,000

4.무기계약직원법정부

담금
650 650 0  

4.교직원여비 20,100 19,800 300

1.여비 20,100 19,800 300
학부모 및 학교운영위원 출장여비  

300,000원×1회=
300,000

5.교장실운영 13,308 13,308 0

1.일반업무추진비 8,980 8,980 0  

2.직책급업무추진비 3,468 3,468 0  
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3.비품구입비 860 860 0  

6.행정실 행정실무사 운영(목) 13,000 0 13,000

1.기간제직원인건비 11,548 0 11,548
(성립전)공무직 대체인력 인건비  

1,700,000원×6월+1,348,000원=
11,548,000

2.기간제직원법정부담

금
1,452 0 1,452(성립전)건강보험 부담금  77,000원×6월= 462,000

(성립전)국민연금 부담금  100,000원×6월

=
600,000

(성립전)고용보험 부담금  40,000원×6월= 240,000

(성립전)산재보험 부담금  25,000원×6월= 150,000

2.부설기관운영 104,419 94,735 9,684

1.1. 장락분교장 운영 19,764 19,764 0

1.일반수용비 1,048 1,048 0  

2.전기요금 8,400 8,400 0  

3.상하수도료 756 756 0  

4.연료비 1,020 1,020 0  

5.기타공공요금 5,640 5,640 0  

6.여비 1,900 1,900 0  

7.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.2. 장락분교장 시설관리 27,551 27,051 500

1.기간제직원인건비 3,364 3,364 0  

2.일반수용비 17,965 17,465 500학교 실습지 관리  500,000원×1회= 500,000

3.교직원복지비 150 150 0  

4.기간제직원법정부담

금
72 72 0  

5.비품구입비 6,000 6,000 0  

3.1. 위곡분교장 운영 32,144 29,460 2,684

1.일반수용비 5,060 5,060 0  

2.전기요금 10,000 10,000 0  

3.상하수도료 1,300 1,300 0  

4.연료비 600 600 0  

5.기타공공요금 5,500 5,500 0  
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6.여비 2,000 2,000 0  

7.비품구입비 7,684 5,000 2,684비품 구입  2,684,000원×1회= 2,684,000

4.2. 위곡분교장 시설관리 24,960 18,460 6,500

1.일반수용비 19,960 18,460 1,500
위곡관사 도배 및 수리  1,500,000원×1회

=
1,500,000

2.시설비 5,000 0 5,000
개수대 및 운동장 연결계단 설치  

5,000,000원×1회=
5,000,000

3.병설유치원기본운영 19,712 19,712 0

1.유치원운영 7,904 7,904 0

1.일반수용비 6,454 6,454 0  

2.여비 450 450 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.유치원 공공요금 및 제세공과금 5,700 5,700 0

1.전기요금 2,640 2,640 0  

2.연료비 1,500 1,500 0  

3.기타공공요금 1,560 1,560 0  

3.유치원 시설장비 유지 6,108 6,108 0

1.일반수용비 2,188 2,188 0  

2.시설비 3,920 3,920 0  

2.시설 장비 유지 101,236 93,536 7,700

1.학교시설장비유지 101,236 93,536 7,700

1.시설관리용역비 14,680 14,680 0

1.일반수용비 14,680 14,680 0  

2.시설관리운영비 46,800 41,100 5,700

1.일반수용비 45,000 40,100 4,900수목관리  700,000원×1회= 700,000

교장관사 운영비  700,000원×1회= 700,000

시설물 정기검사 수수료  300,000원×1회= 300,000

시설 정기안전점검 수수료  1,600,000원

×2회=
3,200,000

2.연료비 1,000 1,000 0  

3.비품구입비 800 0 800녹음전화기 구입  200,000원×4대= 800,000
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3.시설관리인력 운영 37,756 37,756 0

1.무기계약직원인건비 16,817 16,817 0  

2.기간제직원인건비 16,817 16,817 0  

3.맞춤형복지비 750 750 0  

4.교직원복지비 1,500 1,500 0  

5.기간제직원법정부담

금
900 900 0  

6.무기계약직원법정부

담금
972 972 0  

4.교직원공동사택 운영비(목) 2,000 0 2,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000
(성립전)공동사택 운영비  2,000,000원×1

회=
2,000,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.일반업무추진비 400 400 0  

7.학교시설 확충 65,186 0 65,186

1.시설확충 및 개선 65,186 0 65,186

1.시설확충및개선 65,186 0 65,186

1.체육관 옥상 방수공사(목) 65,186 0 65,186

1.시설비 65,186 0 65,186(성립전)설계용역  4,000,000원×1회= 4,000,000

(성립전)체육관 옥상 방수공사  

61,186,000원×1회=
61,186,000

8.학교 재무활동 461 0 461

1.반환금 461 0 461

1.반환금 461 0 461

1.2018학년도 군청보조금 집행잔액 반환461 0 461

1.반환금 461 0 461군청보조금 반환  460,800원×1회= 461,000

세출합계 1,701,5971,107,829 593,768
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